
Bartoň a Partner s.r.o.

BARTO“ © Chválkovice 580 Ičo: 26810093

779 00 OLOMOUC DIC: C226810093

A PARTNER 33:33:: 3:23; C 27441 vedená u Krajského

U ra - daňový doklad 6138-067886

 

Bankovní spojení

Variabilní symbol 6138067886

 

 

 

Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 KVS Vysočina

Praha 2, 120 00

Česká Republika KVS Vysočina

IČ: 00018562, Daňové IČ: C200018562 Rantířovská 22

Jihlava, 586 05

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 30.11.21

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 30.11.21

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 30.12.21

ID uživatele _ Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 
 

Dodací list číslo

DLZ 021-1455382

K úhradě této faktug prosím používejte pouze účet 25935865010300.

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

_ Jednotková

císlo Popis Množství Ks cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1331/7054400 Školní sešit 544 A5, 40 listů — linka Premium 10

1331/4640500 Školní sešit 464 A4, 60 listů REC 10

1331/5400500 Sešit 540 AS-EKO - čistý REC 40 listů 10

1318/0020007 Bloček Stick'n/Hopax 76 X 76 mm, Žlutý 10

0074/8560012 Flipchart značkovač - Centropen 8560, černý 10

0074/2846004 Perm.líh.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 30

0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý 30

0074/2846001 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - červený 30

DOGZ/2822051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - Žlutý 30

DOGZ/2822059 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený 30

DOGZ/2822053 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový 30

0062/2822052 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 — oranžový 30

0016/0231650 Náplň needle point pro KT Solidly - modrá 30

0040/9850025 Tužka Maped lakovaná H, (12 ks) 4

0040/9850024 Tužka Maped lakovaná B, (12 ks) 4

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 30

1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL 5

1328/9468010 Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL

0205/2012510 Lam.kapsa Badge 125mikr.100 ks 3

1206/2103259 Stolni kalendář PLÁNOVACÍ PLUS 85

ups/2100071 PLÁNOVACÍ KARTA A5 20

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2021.11.29 19:31 :49 +01 :00



Bartoň a Partner s.r.o.

Ř © Chválkovice 580 IČO: 26810093

BAR-ro 779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PART"ER Spisdova' 2615:6ka C 27441 vedená u Krajského

SOU U V rave

ura - daňový doklad 6138-067886

1206/2103138 Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ DANovÝ 3 _ _ 21 . _

Celkem CZK bez DPH

Částka DPH 21%

Celkem CZK včetně DPH

 

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.slevy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 0,00

Celkem 0,00

Vystavltel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovane' zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2021, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. Z písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen rewklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.cloud).

Převzal Vystavil

 

 
 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


